



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/MS 19/17

CJ MML 113952/17

Vyřizuje / telefon

Bláhová/485 243 499

V Liberci dne

5.6.2017

Vysvětlení zadávací dokumentace II

v rámci otevřeného řízení

„Projektová příprava na akci Rekonstrukce a stavební úpravy městského plaveckého bazénu v Liberci“

Vážení dodavatelé,

tímto vám poskytujeme odpověď na dotazy jednoho z dodavatelů vznesené k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz dodavatele č. 1

Vážený Zadavateli,

dne 15.5.2017 byla uveřejněna soutěž k nadlimitní veřejné zakázce na služby „Projektová příprava na akci Rekonstrukce a stavební úpravy městského plaveckého bazénu v Liberci“ formou otevřeného řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

Již jsme se na dotazovali, ale přišla nám zpětná vazba jenom na první část dotazu. Tímto bychom chtěli požádat Zadavatele o odpověď i na níže specifikovaný dotaz.

Chtěli bychom se dotázat, zda Zadavatel připouští u člena projekčního týmu d) Inženýr autorizovaný v oboru požární bezpečnost staveb, autorizovaného technika v oboru požární bezpečnost staveb.

Dále u této osoby požaduje Zadavatel působení minimálně 5 let v oblasti technických zařízení staveb. Co znamená technická zařízení staveb? Jak Zadavatel požaduje u oboru požární bezpečnost doložit zkušenosti jako technická zařízení staveb?

Odpověď zadavatele

Zadavatel dle zadávací dokumentace požaduje autorizovaného inženýra v oblasti požární bezpečnosti staveb, autorizovaného technika v oboru požární bezpečnosti staveb nepřipouští.

V zadávací dokumentaci v kap. C. Technická kvalifikace, podkap. 2., odst. 2. odd. Ad. d) došlo k překlepu, kdy u Inženýra, požárního specialisty bylo uvedeno působení min. 5 let v oblasti technických zařízení staveb, přičemž mělo být uvedeno v oblasti požární bezpečnosti staveb.

Zadavatel tedy požaduje u Inženýra, požárního specialisty, **prokázání působení minimálně 5 let v oblasti požární bezpečnosti staveb.**

Dotaz dodavatele č. 2

Chtěli bychom se dotázat, zda Zadavatel připouští u člena projekčního týmu b) Inženýr technik, nebo technik v oboru technika prostředí staveb či technologická zařízení staveb i autorizovaného inženýra v oboru vodohospodářské stavby.

Osoba splňuje požadavky Zadavatele, pouze má autorizaci vydanou roku 1997, v oboru vodohospodářské stavby, dnes pod označením IV00 Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství. Obor vodohospodářské stavby zahrnoval veškeré úkony nakládání s vodou a odpady. Osoba, kterou chceme pro splnění kvalifikace využít, autorizuje veškeré projekty obdobného charakteru od roku 1997, jako je předmět veřejné zakázky. Tímto žádáme Zadavatele o možnost využití této autorizované osoby.

Odpověď zadavatele

Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v zadávací dokumentaci. V případě, že dodavatel bude chtít použít autorizaci z roku 1997, je nutné od ČKAIT doložit, že uvedené oprávnění je v souladu s požadavky zadavatele. (ČKAIT musí posoudit, zda dodavatelem uvedené oprávnění odpovídá svým rozsahem oboru technika prostředí staveb či technologická zařízení staveb).

Zadavatel tímto zároveň **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek**. Účastníci tak nově mohou podat nebo doručit svou nabídku nejpozději **do 28. června 2017 do 10:15 hod.** na podatelnu Magistrátu města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I.

Otevírání obálek proběhne dne 28. června 2017 od 10:30 hod. v zasedací místnosti č. 209, která se nachází ve 2. patře budovy historické radnice.

Děkujeme za váš zájem.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

.....
Tibor Batthyány, v. r.
primátor města